
2 Lidové sady-ZOO - Fügnerova - Dolní Hanychov
Dopravce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.

, Tel: , e-mail: .Mrštíkova 3, 461 71, Liberec 485344111 dpmlj@dpmlj.cz
Informace tel.: . Tato linka je zařazena do tarifního systému IDOL.485344180

Zastávka / zóna pracovní dny
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Platí od  1.9.2018

Linka číslo: 545002Pro nákup SMS jízdenky
pro zónu Liberec pošlete

SMS zprávu ve tvaru
LIB25 na číslo 90206

Na lince platí Tarif, který se řídí nařízením Statutárního města Liberec
a Nařízením Libereckého kraje v platném znění.

Zóna 1 = zóna Liberec (0001) , Zóna 2 = zóna Jablonec n/N (1001)

Prostor vozidel je monitorován kamerovým systémem se záznamem (více informací na www.dpmlj.cz)

neděle a státní svátky
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V pracovní dny od 20:00 hod. do 4:00 hod. a v 
sobotu, neděli a o svátcích jsou všechny zastávky NA 
ZNAMENÍ

h Bezbariérová zastávka
g Nízkopodlažní spoj

h Lidové sady - ZOO 1
0 h Riegrova 1
1 h Botanická zahrada 1
2 h Muzeum - Galerie Lázně 1
3 h Průmyslová škola 1
4 h Ulice 5.května 1
5 h Šaldovo náměstí 1
8 h Fügnerova 1

10 Rybníček 1
11 h Nádraží 1
12 h Viadukt 1
13 h Krkonošská 1
14 h Staré Pekárny 1
15 h Vápenka 1
16 h Janův Důl 1
18 h Kubelíkova 1
19 h Dolní Hanychov 1

SMS
jízdenka

LIB25
Jízdní řád

v PDF

sobota bez svátků
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23


